ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KSTT
V/v báo cáo kết quả thực hiện Đề án

06 năm 2022 và dự kiến chương trình

công tác năm 2023 trên địa bàn tỉnh

Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Công an tỉnh

Thực hiện Thông báo số 16/TB-VPCP ngày 28 tháng 01 năm 2022 của Văn

phòng Chính phủ về kết luận Hội nghị sơ kết 01 năm triển khai Đề án 06 và tổng kết

hoạt động của Ủy ban Quốc gia về chuyển đổi số năm 2022 và Thông báo số 434/TB-

TCTTKĐA ngày 27 tháng 01 năm 2023 của Tổ công tác triển khai Đề án 06 về kết

luận của đồng chí Bộ trưởng Bộ Công an, Tổ trưởng Tổ công tác tại cuộc họp giao

ban tháng 01/2023; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh căn cứ các nội dung Thông báo nêu trên chủ trì, phối

hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan xây dựng báo cáo kết quả

thực hiện Đề án 06 năm 2022 và dự kiến chương trình công tác năm 2023 trên địa

bàn tỉnh để báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, cho ý kiến chỉ đạo

việc thực hiện. Nội dung báo cáo được chuẩn bị bằng slide (bao gồm: số liệu, tình

hình nhiệm vụ gắn với sản phẩm đầu ra cụ thể) và hoàn thành trước ngày 12

tháng 02 năm 2023.

Giám đốc Công an tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên

quan phối hợp, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- BCĐ Đề án 06 của tỉnh;

- Các cơ quan TW trên địa bàn tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Tổ giúp việc BCĐ Đề án 06 tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TP;

- Tổ CCHC của VPUBND tỉnh;

- TT THCB, TT PVHCC;

- Lưu: VT, K18, KSTT(N).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:50:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T16:19:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T14:19:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T14:40:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T14:40:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T14:40:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T14:41:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!